



ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2017

№ 532-П

ГО внесении изменений в
постановление Правительства
Астраханской области от
28.05.2015 № 215-П

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 28.05.2015 № 215-П «О Порядке ликвидации неиспользуемых скотомогильников на территории Астраханской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.1 раздела 2 Порядка ликвидации неиспользуемых скотомогильников на территории Астраханской области, утвержденного постановлением (далее – Порядок), после слов «в пункте 1.2» дополнить словами «раздела 1».

1.2. В пунктах 3.6, 3.7 раздела 3 Порядка после слов «в пункте 1.9» дополнить словами «раздела 1».

1.3. В разделе 4 Порядка:

- пункт 4.1 изложить в новой редакции:

«4.1. Ветеринарные учреждения в течение 30 календарных дней со дня окончания эпизоотологического и лабораторно-бактериологического обследования направляют в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии межведомственный запрос о представлении сведений из Единого государственного реестра недвижимости (далее - ЕГРН) о собственнике неиспользуемого скотомогильника, включенного в график и соответствующего критериям ветеринарно-санитарной безопасности, указанным в пункте 3.6 раздела 3 настоящего Порядка.»;

- в абзаце первом пункта 4.2 слова «Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним (далее - ЕГРП)» заменить словами «ЕГРН», слова «ЕГРП» заменить словами «ЕГРН»;

- в абзаце первом пункта 4.3 слова «ЕГРП» заменить словами «ЕГРН»;

- в пункте 4.5:

в абзаце первом после слов «пунктами 1.3, 1.4» дополнить словами «раздела 1 настоящего Порядка», после слов «в пункте 3.6» дополнить словами «раздела 3»;

в абзаце втором после слов «пунктами 1.3, 1.4» дополнить словами «раздела 1», после слов «в пункте 3.6» дополнить словами «раздела 3».

1.4. В разделе 5 Порядка:

- в пункте 5.3 слова «Порядка, актом комиссии» заменить словами «раздела, актом ликвидации неиспользуемого скотомогильника»;

- в пункте 5.4 слово «Порядка» заменить словом «раздела»;

- в пункте 5.5 после слов «пунктом 6.8» дополнить словами «раздела 6».

2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

Губернатор Астраханской области



А.А. Жилкин